
 

 

 Classificació  : VIII CICLOCROS CIUTAT DE MANRESA - PROMOCIO                        

 

 Lloc de celebració   : MANRESA              

 Data                 : 17/11/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  20.69  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 PRATGINESTÓS,Marti   INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:17:24           

   2      15 FARRÉS,Aleix         INF-2  FANATIK VIC CLUB           00:17:26        2 seg. 

   3      35 PERICAS,Adrià        INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:17:49       25 seg. 

   4      12 CASANOVAS,Aleix      INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:18:00       36 seg. 

   5      30 ZAFRA,Marc           INF-1  NOEL-TADESAN               00:18:01       37 seg. 

   6      44 CARRILLO,Marti       INF-2  TOT VICI EN BICI I PONSPE  00:18:15       51 seg. 

   7      19 MARTINEZ,Marti       INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:18:38     1:14 min. 

   8      14 CUBI,Roc             INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:18:56     1:32 min. 

   9      32 MARCO,Àlex           INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:19:10     1:46 min. 

  10      34 DOLZ,Nathan          INF-2  C.C. LE BOULOU             00:19:42     2:18 min. 

  11       2 DELGADO,Marc         INF-2  ESOLA PURITO SPRINT CLUB   00:19:44     2:20 min. 

  12      13 CUATRECASAS,Sílvia   FIN-2  JUFRE VIC-ETB              00:19:56     2:32 min. 

  13      28 GAMEZ,Sergio         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:19:56     2:32 min. 

  14      21 PADROS,Mireia        FIN-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:20:25     3:01 min. 

  15      17 JAVIERRE,Marina      FIN-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:20:30     3:06 min. 

  16      16 HERNANDEZ,Nuria      FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:20:45     3:21 min. 

  17      24 VERDAGUER,Roc        INF-2  JF CUNIT CLUB CICLISMO     00:21:20     3:56 min. 

  18      23 RAMOS,Iñaki          INF-2  CEM CERDANYOLA             00:21:26     4:02 min. 

  19      29 SANCHEZ,Jorge        INF-1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  00:22:03     4:39 min. 

  20      11 BALLESTEROS,Pol      INF-2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:22:05     4:41 min. 

  21      46 HIDALGO,Nuria        FIN-1  NOEL-TADESAN               00:23:54     6:30 min. 

  22       7 BIERGE,Mar           FIN-1  NOEL-TADESAN               00:24:59     7:35 min. 

  23      18 LOPEZ,Max            INF-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:19:33    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 23 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 PRATGINESTÓS,Marti   INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:17:24           

   2      15 FARRÉS,Aleix         INF-2  FANATIK VIC CLUB          00:17:26        2 seg. 

   3      35 PERICAS,Adrià        INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:17:49       25 seg. 

   4      12 CASANOVAS,Aleix      INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:18:00       36 seg. 

   5      30 ZAFRA,Marc           INF-1  NOEL-TADESAN              00:18:01       37 seg. 

   6      44 CARRILLO,Marti       INF-2  TOT VICI EN BICI I PONSPE 00:18:15       51 seg. 

   7      19 MARTINEZ,Marti       INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:18:38     1:14 min. 

   8      14 CUBI,Roc             INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:18:56     1:32 min. 

   9      32 MARCO,Àlex           INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:19:10     1:46 min. 

  10      34 DOLZ,Nathan          INF-2  C.C. LE BOULOU            00:19:42     2:18 min. 

  11       2 DELGADO,Marc         INF-2  ESOLA PURITO SPRINT CLUB  00:19:44     2:20 min. 

  12      28 GAMEZ,Sergio         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:19:56     2:32 min. 

  13      24 VERDAGUER,Roc        INF-2  JF CUNIT CLUB CICLISMO    00:21:20     3:56 min. 

  14      23 RAMOS,Iñaki          INF-2  CEM CERDANYOLA            00:21:26     4:02 min. 

  15      29 SANCHEZ,Jorge        INF-1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:22:03     4:39 min. 

  16      11 BALLESTEROS,Pol      INF-2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:22:05     4:41 min. 

  17      18 LOPEZ,Max            INF-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:19:33    1 Vts  

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 CUATRECASAS,Sílvia   FIN-2  JUFRE VIC-ETB             00:19:56          min. 

   2      21 PADROS,Mireia        FIN-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:20:25       29 seg. 

   3      17 JAVIERRE,Marina      FIN-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:20:30       34 seg. 

   4      16 HERNANDEZ,Nuria      FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:20:45       49 seg. 

   5      46 HIDALGO,Nuria        FIN-1  NOEL-TADESAN              00:23:54     3:58 min. 

   6       7 BIERGE,Mar           FIN-1  NOEL-TADESAN              00:24:59     5:03 min. 


